
 Strana | 1 

ZÁPIS ZE SCHŮZE  (RADY) 
Spolek přátel průmyslovky Třebešín, z.s 

8. listopadu 2021 

 

Přítomni: všichni členové Rady dle seznamu kontaktů obesláni emailem 

Omluveni:  

Hosté:  

 

Zapisovatel: Jan Kouba 

Ověřovatelé: připomínky případně emailem 

Program: 

1) Imatrikulace prvních ročníků – zahradní slavnost 

2) Účetní uzavření školního roku 2020/2021 

3) Návrh rozpočtu SPPT na rok 2021/2022 

4) Nečlenové – omezení čerpání výhod 

5) Vánoční dáreček pro členy SPPT 

6) Maturitní ples 

 

 

1)  Imatrikulace prvních ročníků –  zahradní slavnost  

V září proběhal inovovaná imatrikulace prvních ročníků formou zahraní slavnosti. Dle ohlasů od žáků prvního 
ročníku měla akce úspěch. 

Probíhá uzavírání účetních podkladů k vyúčtování. To bude radě předloženo do 30.11.2021  

 

2)  Účetní uzavření školního roku 2020/2021  

Během následujícího týdne bude na revizora SPPT bude předán přehled příjmů a výdajů SPPT za školní rok 
2020/2021. Následně bude výsledek hospodaření předán Radě SPPT 

 

3)  Návrh rozpočtu SPPT na rok 2021/2022  

V příloze naleznete návrh rozpočtu SPPT na školní rok 2021/2022. 

Uvažujeme s příjmy ve výši 345.750, - Kč za členské příspěvky 

       300.000, - Kč převod z minulého roku (nevyčerpané položky rozpočtu) 

Uvažujeme s výdaji ve výši 645.750, - Kč. 

Položkový rozpad je v příloze. 

Zůstatek v bance k 8.11.2021 je 855.045,67 Kč. 

Prosím o Vaše připomínky k rozpočtu do 15.11.2021, pak bude následovat jeho schvalování.  

 

4)  Nečlenové –  omezení čerpání  výhod  

I v letošním roce máme ve škole několik nečlenů SPPT. Tito nečlenové většinou poukazují na to, že se v loňském 
roce nečerpalo v plné výši, a tak letos nechtějí do SPPT přispívat. Ale část příjmů z loňského roku se přesouvá do 
letošního a část do příštího roku. Bohužel pro ně, ale tím, že nezaplatí příspěvky nejsou považování za členy a tím 
ani jejich děti – žáci naší školy, nemohou a nebudou čerpat výhody členství ve formě příspěvků na akce nebo věcné 
dary, odměny a maturanti nebudou mít k dispozici volné ani zvýhodněné vstupenky na ples. 



 Strana | 2 

Prosím informuje své třídy o výhodách/nevýhodách členství s SPPT. Po dohodě s vedením školy, všichni, kteří se 
nestali členy SPPT dostanou informativní email, o jaké výhody žák nečlen bude ochuzen. 

První jasná ukázka bude vánoční balíček – viz dále – který dostanou jen členové SPPT. 

Pro Váš přehled týká se to žáků následujících tříd – 1.A - 6 žáků, 1.B – 1 žák, 1. D – 1 žák, 1.E – 9 žáků, 1.F – 7 
žáků, 1. G – 6 žáků, 2.B – 1 žák, 2 D -  1 žák, 2.E – 4 žáci, 2.F – 2 žáci, 3.A – 3 žáci, 3.D – 3 žáci, 3.E – 8 žáků, 
3.F – 1 žák, 4.B – 1 žák, 4.D – 6 žáků, 4.E – 9 žáků (k 8.11.2021) 

 

5)  Vánoční dáreček pro členy SPPT  

Po konzultaci s vedením školy navrhujeme dát žákům členům SPPT vánoční baliček, který bude obsahovat školní 
tričko a nějakou vánoční sladkost. Návrh je balíček v maximální ceně 200,-Kč na žáka, tedy celkové náklady by 
nepřesáhly 92 200,- Kč. 

Rada SPPT bude per-rollam vyzvána k odsouhlasení tohoto výdaje. 

 

6)  Maturitní ples  

Na žádost žáku, školního parlamentu a vedení školy byla rada požádána o zorganizování „klasického“ maturitního 
plesu. 

Byly vybrány prostoty Kulturního centra Vyšehrad. Ples se uskuteční 8. března 2022. Aktuálně jsou náklady na 
pronájem ve výši 164.560, - Kč. Proti tomuto předběžnému výdaji se kalkuluje příjem za vstupné. O rozložení a 
výší vstupného bude rozhodovat rada SPPT hlasováním.  

Kapacita prostor je 460 míst k sezení a 400 k stání. V první části bude hrát kapela s repertoárem jak klasickým, tak 
moderním, po 22:00 bude pokračovat diskotéka. Občerstvení je zajištěno. V prostorách se připravuje propagace 
školy s prezentacemi fotek ze života maturantů. 

 

Navrhované ceny vstupenek: 

- Členové rady SPPT – 2 vstupenky na člena k sezení zdarma (38 míst) 

- Pedagogický sbor - 2 vstupenky na člena k sezení zdarma (40 míst) 

- Maturanti – 1 vstupenka na žáka k sezení zdarma (96 míst) 

- Maturanti – 2 vstupenky na žáka k sezení zvýhodněná cena 100,- Kč (192 míst) 

- Maturanti – 2 vstupenky na žáka k stání zvýhodněná cena 50,- Kč 

- Ostatní – 94 vstupenek k sezení po 300,- Kč 

- Ostatní – 200 vstupenek k stání po 150,- Kč 

 

Rada STTP bude per-rollam vyzvána k odsouhlasení rozložení a ceny vstupenek v týdnu od 15.11. 2021, 
po ukončení diskuse k zápisu. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Ve Praze dne 8.listopadu 2021 

 

Zapsal: Jan Kouba 

 


